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For laboratories > Piece kuflowe

PIEC KUFLOWY TYP RST 60x130/70

Oznaczenie pieca

Maks. temp. pracy [°C]

Srednica wew. komory roboczej [mm]

Gtebokos¢ komory [mm]

Objetos¢ komory [dm3]

Wymiary gabarytowe pieca [mm] (szer. x wys. x gt.)
Moc pieca [kW]

Masa [kg]

Napiecie zasilania [V~]

If you have any questions please contact us:
tel. 32 47 07 495

tel./fax 32 47 07 502

e-mail: czylok@czylok.com.pl

wwew.czylok.com.pl

RST 60x130/70
700

60

130

0,3

fi 197 x 267mm
0,5

9

230


http://www.czylok.com.pl/en/dla-laboratoriow
http://www.czylok.com.pl/en/dla-laboratoriow/piece-kuflowe
http://www.czylok.com.pl/en/media/upload/1/-/1-IMG_0953.jpg

